
一般社団法人洸楓座

代表理事 佐藤　建吉 殿

一般財団法人　日本原子力文化財団

専務理事　　矢 野　伸 一 郎

　 敬具

＊お問合せ＊

学習応援事務局

フリーダイヤル：0120-989-731 

Ｅ－ｍａｉｌ：ohen@jaero.or.jp

〒108-0023　東京都港区芝浦2-3-31 第2高取ビル5階

（一財）日本原子力文化財団内

2023原文発第100601号

2023年10月6日

地層処分事業の理解に向けた選択型学習支援事業

お申込に関する審査結果について

　拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　この度は、当財団が原子力発電環境整備機構の委託を受けて実施いたします放射性

廃棄物の地層処分に関する見学会開催・講師派遣など支援に関する募集へお申し込み

くださいまして、誠にありがとうございました。

　審査の結果、貴団体からの申し込みをお受け出来ることとなりましたことをお知ら

せいたします。

　今後は、ご担当者様と調整の上、有意義な実施となるよう事務局一同にてサポート

して参りますので、引き続きよろしくお願い申し上げます。


